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BAŞLIK 

 
SORUMLU SIFATIYLA VERİLEN  KDV 

BEYANNAMELERİNİN BEYAN VE ÖDEME SÜRELERİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILDI  

Sayı   2024/39 

ÖZET  

 

Sorumlu sıfatıyla verilen KDV  Beyannamelerinin beyan ve ödeme süreleri 

ilgili vergilendirme dönemini takip eden ayın 25 inci günü olarak  değiştirildi.   

 

 

 

28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7491 sayılı  KANUN’la yapılan 

değişiklikle, sorumlu sıfatıyla verilen KDV beyannamelerinin beyanname verme zamanı 

vergilendirme dönemini takibeden ayın yirmibirinci gününe, sorumlu sıfatıyla beyan edilen 

KDV’nin ödeme tarihi vergilendirme dönemini takibeden ayın yirmiüçüncü gününe, 

Çekilmiş,  ayrıca; vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından sorumlu sıfatıyla beyan 

edilen KDV’nin indirimi ödeme şartına bağlanmıştı. 

 

10/2/2024 tarih ve VUK-164/2024-2 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 1 Şubat 2024 tarihinden 

itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere, vergi kesintisi yapmakla sorumlu 

tutulanlar tarafından vergilendirme dönemini takibeden ayın 21 inci günü akşamına kadar verilip 

beyanname verecekleri ayın 23 üncü günü akşamına kadar ödenmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, ilgili 

vergilendirme dönemini takip eden ayın 25 inci günü sonuna kadar değiştirildi.  

Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından Ocak 2024 dönemine ilişkin gerçekleştirilen 

Katma Değer Vergisi tevkifatlarının 26/2/2024 (25/2/2024 Pazar gününe denk geldiği için) tarihine 

kadar beyan edilmesi ve tahakkuk eden vergilerin de aynı süre içerisinde ödenmesi gerekmektedir. 

 

Sirküler, ekte verilmiştir. 

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş 

          YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

                   İLHAN ALKILIÇ   



Tarih:  

10/02/2024 

Sayı:  

VUK-164/2024-2 

T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

  

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/164 

  

Konusu: 1 Şubat 2024 tarihinden itibaren vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından 

verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine 

tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin düzenlenmesi. 

Tarihi: 10/2/2024 

Sayısı: VUK-164/2024-2 

1. Giriş: 

22/12/2022 tarihli ve VUK-149/2022-12 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile Vergi Usul 

Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak; 1 Aralık 2022 tarihinden itibaren 

verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine 

tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri yeni bir belirleme yapılıncaya kadar ilgili vergilendirme 

dönemini takip eden ayın 28 inci günü sonuna kadar uzatılmıştı. 

7491 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanunun 32 nci ve 33 üncü maddeleriyle 3065 sayılı Katma Değer Vergi Kanununun 41 inci ve 46 

ncı maddelerine eklenen ibareler ile vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından 

verilmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine 

tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin düzenlenmesi bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 2. Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından verilmesi gereken Katma Değer 

Vergisi Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin 

ödeme sürelerinin düzenlenmesi 

22/12/2022 tarihli ve VUK-149/2022-12 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile ilgili vergilendirme 

dönemini takip eden ayın 28 inci günü sonuna kadar uzatılan Katma Değer Vergisi 

Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 

vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından verilmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannameleri bakımından yeniden düzenlenmiştir. 

Bu çerçevede 1 Şubat 2024 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere, 

vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından vergilendirme dönemini takibeden ayın 21 

inci günü akşamına kadar verilip beyanname verecekleri ayın 23 üncü günü akşamına kadar 

ödenmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine 

tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, ilgili vergilendirme dönemini takip eden ayın 25 inci günü 

sonuna kadar uzatılmıştır. 

Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından verilmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannameleri dışında kalan Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerine 

ilişkin olarak 22/12/2022 tarihli ve VUK-149/2022-12 sayılı Sirküler ile yapılan belirleme ise 

geçerliliğini korumaktadır. 

Duyurulur. 

  

 

 

 


